
INDVENDIGE DØRE

Modul Dørplademål cm Udvendige karmmål cm Murhulmål BxH cm
M7x20 62,5x194x4 69x199 71,5x200
M8x20 72,5x194x4 79x199 81,5x200
M9x20 82,5x194x4 89x199 91,5x200
M10x20 92,5x194x4 99x199 101,5x200
M13x20 82,5+39,8x194x4 129x199 131,5x200
M13,3x20 62,5+62,5x194x4 131,8x199 134x200
M15,3x20 72,5+72,5x194x4 151,8x199 154x200
M17,3x20 82,5+82,5x194x4 171,8x199 174x200

M7x20,5 62,5x200x4 69x205 71,5x206
M8x20,5 72,5x200x4 79x205 81,5x206
M9x20,5 82,5x200x4 89x205 91,5x206
M10x20,5 92,5x200x4 99x205 101,5x206
M13x20,5 82,5+39,8x200x4 129x205 131,5x206
M13,3x20,5 62,5+62,5x200x4 131,8x205 134x206
M15,3x20,5 72,5+72,5x200x4 151,8x205 154x206
M17,3x20,5 82,5+82,5x200x4 171,8x205 174x206

M7x21 62,5x204x4 69x209 71,5x210
M8x21 72,5x204x4 79x209 81,5x210
M9x21 82,5x204x4 89x209 91,5x210
M10x21 92,5x204x4 99x209 101,5x210
M13x21 82,5+39,8x204x4 129x209 131,5x210
M13,3x21 62,5+62,5x204x4 131,8x209 134x210
M15,3x21 72,5+72,5x204x4 151,8x209 154x210
M17,3x21 82,5+82,5x204x4 171,8x209 174x210

SKYDEDØRE UDENPÅLIGGENDE
Modul Dørplademål cm Anb. max hulmål brd. cm Udv. kappe mål cm

M7x21 / 22 62,5x204 / 214 60 -
M8x21 / 22 72,5x204 / 214 70 153
M9x21 / 22 82,5x204 / 214 80 173
M10x21 / 22 92,5x204 / 214 90 193
M11x21 / 22 102,5x204 / 214 100 213
M12x21 / 22 112,5x204 / 214 110 233
M13x21 / 22 122,5x204 / 214, 2x62,5x204 / 214 120 253
M15x21 / 22 2x72,5x204 / 214 140 -
M17x21 / 22 2x82,5x204 / 214 160 -

SKYDEDØRE INDBYGNINGSKARM

Modul Dørplademål cm Murhulmål BxH cm Konstruktions tykkelse/ 
Færdig væg tykkelse

M7x21 62,5x204 131x212 7/9,5 eller 9,5/12
M8x21 72,5x204 151x212 7/9,5 eller 9,5/12
M9x21 82,5x204 171x212 7/9,5 eller 9,5/12
M10x21 92,5x204 191x212 7/9,5 eller 9,5/12
M11x21 102,5x204 211x212 7/9,5 eller 9,5/12
M12x21 112,5x204 231x212 7/9,5 eller 9,5/12
M13x21 122,5x204 251x212 7/9,5 eller 9,5/12
M15x21 2x72,5x204 300x212 7/9,5 eller 9,5/12
M17x21 2x82,5x204 340x212 7/9,5 eller 9,5/12

      August 2025 / side 1MÅLSKEMA (angivet i cm)
Målskemaet kan hjælpe dig til at finde den rigtige størrelse dør Bemærk ikke alle størrelser er lagervare.



SKYDEDØRE INDBYGNINGSSKYDEDØR MED BØRSTE- OG TÆTNINGSLISTER

Modul Dørplademål cm Murhulmål BxH cm Konstruktions tykkelse/ 
Færdig væg tykkelse

M8x21 72,5 × 204 154x213 75/100 eller 100/125
M9x21 82,5 x 204 174x213 75/100 eller 100/125
M10×21 92,5 × 204 194x213 75/100 eller 100/125

   August 2025 / side 2

Målskemaet kan hjælpe dig til at finde den rigtige størrelse dør Bemærk ikke alle størrelser er lagervare.

MÅLSKEMA (angivet i cm)


